Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N°089/2022

De um lado a Prefeitura Municipal De Cotriguaçu-MT, inscrita no CNPJ sob o nº 37.465.309/0001-67, situada à av. 20 de
dezembro, nº 725 - bairro centro em Cotriguaçu-MT, neste ato representada pelo Prefeito Municipal S.r. Olirio Oliveira Dos
Santos, que doravante passa a ser identificado e chamado de "CONTRATANTE", e a empresa VITA MED LTDA CNPJ:
30.284.377/0001-80  endereçada Logradouro: AV. Florespina Azambuja, Número: 1492, Complemento: ********, CEP:
78.250-000, Bairro/Distrito: Centro, Município: Pontes e Lacerda, UF: MT, denominado “CONTRATADO”. Objeto:
"CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE/ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) I E II, DISTRITO DE OURO VERDE DOS PIONEIROS (AGROVILA),
DISTRITO DE NOVA UNIÃO, HOSPITAL MUNICIPAL E PLANTÕES PRESENCIAIS E DE SOBREAVISO NO HOSPITAL
MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU/MT".CONCORRÊNCIA: 001/2022 PROCESSO: 104/2022 VALOR: O
presente contrato tem o valor global de R$ 1.094.040,00 (Um milhão, noventa e quatro mil e quarenta reais). Conforme
proposta apresentada, que integra o presente instrumento e que é de pleno conhecimento das partes.VIGÊNCIA: O
presente contrato tem vigência de 11 de Outubro de 2022 até 11 de outubro de 2023 podendo ser prorrogado.Cotriguaçu -
MT, 11 de Outubro de 2022.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO N°087/2022

De um lado a Prefeitura Municipal De Cotriguaçu-MT, inscrita no CNPJ sob o nº 37.465.309/0001-67, situada à av. 20 de
dezembro, nº 725 - bairro centro em Cotriguaçu-MT, neste ato representada pelo Prefeito Municipal S.r. Olirio Oliveira Dos
Santos, que doravante passa a ser identificado e chamado de "CONTRATANTE", e a empresa H R D & CIA LTDA CNPJ:
31.676.197/0001-07 endereçada Logradouro: R. São Luiz, Número: S/N, Complemento: ********, CEP: 78.330-000,
Bairro/Distrito: JD Planalto Dist. Nova União, Município: Cotriguaçu, UF: MT, denominado “CONTRATADO”. Objeto:
"CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE/ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) I E II, DISTRITO DE OURO VERDE DOS PIONEIROS (AGROVILA),
DISTRITO DE NOVA UNIÃO, HOSPITAL MUNICIPAL E PLANTÕES PRESENCIAIS E DE SOBREAVISO NO HOSPITAL
MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU/MT".CONCORRÊNCIA: 001/2022 PROCESSO: 104/2022 VALOR: O
presente contrato tem o valor global de R$ 925.383,00 (Novecentos e vinte e cinco mil e trezentos e oitenta e três reais).
Conforme proposta apresentada, que integra o presente instrumento e que é de pleno conhecimento das partes.VIGÊNCIA:
O presente contrato tem vigência de 17 de Outubro de 2022 até 17 de Outubro de 2023, podendo ser prorrogado.
Cotriguaçu - MT, 11 de Outubro de 2022.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO N°088/2022

De um lado a Prefeitura Municipal De Cotriguaçu-MT, inscrita no CNPJ sob o nº 37.465.309/0001-67, situada à av. 20 de
dezembro, nº 725 - bairro centro em Cotriguaçu-MT, neste ato representada pelo Prefeito Municipal S.r. Olirio Oliveira Dos
Santos, que doravante passa a ser identificado e chamado de "CONTRATANTE", e a empresa P A COMIN SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA CNPJ: 44.510.216/0001-72 endereçada Logradouro: R. Paulo Carneiro da Silva, Número: 35 N,
Complemento: Setor 1 Quadra13 Lote 03 APT 02, CEP: 78.320-000, Bairro/Distrito: Módulo 01, Município: Juina, UF: MT,
denominado “CONTRATADO”. Objeto: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE/ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) I E II, DISTRITO DE OURO
VERDE DOS PIONEIROS (AGROVILA), DISTRITO DE NOVA UNIÃO, HOSPITAL MUNICIPAL E PLANTÕES
PRESENCIAIS E DE SOBREAVISO NO HOSPITAL MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE
COTRIGUAÇU/MT".CONCORRÊNCIA: 001/2022 PROCESSO: 104/2022 VALOR: O presente contrato tem o valor global
de R$ 828.000,00 (Oitocentos e vinte e oito mil reais). Conforme proposta apresentada, que integra o presente instrumento
e que é de pleno conhecimento das partes.VIGÊNCIA: O presente contrato tem vigência de 11 de Outubro de 2022 até 11
de Outubro de 2023, podendo ser prorrogado.Cotriguaçu - MT, 11 de Outubro de 2022.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO N°085/2022

De um lado a Prefeitura Municipal De Cotriguaçu-MT, inscrita no CNPJ sob o nº 37.465.309/0001-67, situada à av. 20 de
dezembro, nº 725 - bairro centro em Cotriguaçu-MT, neste ato representada pelo Prefeito Municipal S.r. Olirio Oliveira Dos
Santos, que doravante passa a ser identificado e chamado de "CONTRATANTE", e a empresa S M SERVIÇOS MÉDICOS
EIRELI CNPJ: 40.997.349/0001-64 endereçada Logradouro: R. dos Mognos, Número: S/N, Complemento; Lote 10, Quadra

19, CEP: 78.330-000, Bairro/Distrito: Centro, Município: Cotriguaçu, UF: MT, denominado “CONTRATADO”. Objeto:
"CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE/ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) I E II, DISTRITO DE OURO VERDE DOS PIONEIROS (AGROVILA),
DISTRITO DE NOVA UNIÃO, HOSPITAL MUNICIPAL E PLANTÕES PRESENCIAIS E DE SOBREAVISO NO HOSPITAL
MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU/MT".CONCORRÊNCIA: 001/2022 PROCESSO: 104/2022 VALOR: O
presente contrato tem o valor global de R$ 624.000,00 (Seiscentos e vinte e quatro mil reais). Conforme proposta
apresentada, que integra o presente instrumento e que é de pleno conhecimento das partes.VIGÊNCIA: O presente
contrato tem vigência de 20 de Outubro de 2022 até 20 de Outubro de 2023, podendo ser prorrogado. Cotriguaçu - MT, 11
de Outubro de 2022.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23ccad12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 23ccad12

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:54:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial